AHanu3
AHKETHPOBAHUSA 00y4aKOIIMXCH U POAUTEIeH
1o Bonpocam opranumzauuu nurtanusa B MOBY I'mvuasuu Ne3 r.Kyabimkapa

Ilenv ankemupoeanusn: BbIICHUTB YCTpaUBaeT JIM pOJUTENEH U 00YUYaIOIINXCS
OpraHu3alys MUTaHUA B IIKOJIE, YAOBIETBOPSET JIU KaU€CTBO MPUTOTOBICHUS
MU B IIIKOJILHOU CTOJIOBOM.

B anketupoBanuu yuyactBoBanu 1635 oOyuatomuxcs 1- 11 kimacc u 1158
ponuteneit 1-11 kimaccos.

Bbu1 moy4yeHsl clieyronie pe3yabTaThl:

AHaJIM3 aHKeThbI ISl pOAUTeIeH
«Y10BJIETBOPEHHOCTD IIKOJbHBIM MM TAHUEM))

Ne Bonpocel aHKeTHI Ha Her
1
[TuTtaercs mu Bam peOEHOK B MIKOJIBHOM 96% 4%,
CTOJIOBOM?
2
VnosnerBopser nu Bac cucrema 98% 2%

OpraHu3aly IINTAaHUS B ImKoJjie?

3
Y 1oBieTBOpEHH! i1 Bl caHUTapHBIM 100% -
COCTOSTHUEM IIKOJIBHOU CTOJIOBOM?

4
Hpasurcs nmu Bamemy peGEHKy 85% 15%
LIKOJIbHOE NTUTaHue?

5
Y 10BIETBOPEHBI JIM BBl MEHIO IKOJIBHOU 939%, 7%
CTOJIOBOM?

6
Cuanraere 11 Bel nutanue Bamero 95%, 59,

pebEHKa 370POBBIM U TOTHOLIEHHBIM?




AHaJIN3 AaHKETHI 1JIs1 00y4A0IINXCS
«YI0BJIETBOPEHHOCTH 00YyYAIOIIUXCHA MUTAHMEM B IIKOJbLHOM CTOJI0BOID)

Ne Bonpocel aHKeTHI Ha Her
1
[Muraenibest U THI B MIKOJIBHOM 96% 4%,
CTOJIOBOM?
2
Hpasurcs nu TeGe opranusanusi NUTaHUs 98% 204
B LIKOJIE?
3
YcTpauBaer u T€0s €:KeTHEBHOE MEHIO? 799, 21%
4 | Y10BIETBOPEH JIM Thl KAUECTBOM 81% 19%
IPUTOTOBJIEHHON NUIIN?
5
CuuTaemib J4 Thl, YTO TOpsiuee MUTAHHUE 68% 329,
MOBBILIAET TBOIO YCIIEBAEMOCTh?
6
["oBopAT 11 BaM IoMa POJIUTENH O 399, 61%
M0JIb3€ TOW WM MHOM MUIITU?
BriBoambI:

AHanu3 MaTepuanoB aHKETUPOBAHHUS [TOKA3bIBAET, YTO YCIYTH, MPEJOCTaBIsIEMbIE IIKOJIbHOM
CTOJIOBOM, BeChMa BOCTpeOOBaHbl, 96% 00ydaromuxcsl Moiay4yaroT ropsyee MUTaHue.

Ha Bomnpoc ymoBieTBOpsieT 1 Te0s CHCTeMa OpTaHU3alluk MMTaHHus B MIKoie. Poqurenn u
oOydaromuecss Ha 98% yIOBIETBOPEHBI CUCTEMOW MUTAHUSI.

[IpuBeneHHble B TaOIMIIAX TaHHBIE CBUCTEIBCTBYIOT O TOM, YTO O0YYarOIIUECs

OLIEHUBAIOT Y/I0BJIETBOPEHHOCTh KaU€CTBOM IMTAHUS B IIKOJBLHON CTOJIOBOH —

81 %. Ilpu 3TOM 107151 TE€X, KTO BBIPAXKAET HEYIOBIETBOPEHHOCTh KAUECTBOM ITUTAHUS B ILIKOJIE
19%.

Cpenu obyuaromuxcsi 21 % He yIOBIETBOPEHBI MIKOJIBLHBIM MEHIO. DTO CBSI3aHO C BKYCOBBIMHU
HPEANOYTEHUSAMH KaXKA0Tr0 peOEHKa.

Ha Bompoc 00 yJ10BIETBOPEHUH CAHUTAPHBIM COCTOSIHUEM IIKOJBLHON CTOJIOBOM POAUTEIH
orBetwiiu -100%. B cTonmoBo# Bcerna 4ucTo, KpacouHoe ohopMIeHHE.
95 % ponuTenei CUYMTaIOT MUTAHUE JIETEHN 3T0POBBIM U TTOJHOLICHHBIM.

C 10JIOBMHOM OMPOIIEHHBIX 00YYaIOUIUXCsl POAUTENH HEe 00CYKIAI0T MOJb3Y MPaBUIBLHOTO
nutanus. Ho 3TOT Bompoc pemaeTcst B IIKOJIE IPOBEIEHUEM MEPONIPUATUI U KIIACCHBIX YacOB.




